
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 
«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

«__ ^__»_________ .2023 Г

ПРИКАЗ

с.Вашендарой
№ &

В соответствии с частью 3 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 
г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
заключения ПМПК от 24»08.2023г. протокол № 148 ,согласия родителя 
(законного представителя) от «01»09.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ФАООП (Федеральная адаптированная основная
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮШИХСЯС 
ЗАДЕРЖКОЙ ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ)

2. Организовать получение образования: Табаевой Амине Идрисовне,
Ф.И.О.

обучающейся « 5 » класса ,

по Федеральная адаптированная основная образовательная программа основного общего 
_____________________ ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮШИХСЯС задержкой психического развития_________________  

(название АООП)

И.О.Директор
МБОУ «СОШ с.Вашендарой»

Z

/Т. Ш. Бу рса го ва/

mailto:vashendaroisosh@mail.ru

